

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING**

I.D.: 103078388

---

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 530,58 RON - 530,58 RON

---

Descriere: Sort Polietilena 100 bucati 201211 43,39 RON 5 buc. 216,96 RON 258,18 RON incl. TVA  
Quality Pack Caserole cu 1 Compartiment 227 X 178 X 45 mm 50 bucati 412168 29,28 RON 5  
buc. 146,39 RON 174,20 RON incl. TVA ACCENT Platouri Negre cu Capace 10 bucati 412419  
83,62 RON 2 buc. 167,23 RON 199,00 RON incl. TVA

---